



equinor



NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT – NVE

Att: Sondre Moe Knudsen

PB 5091 Majorstua

0301 Oslo

09. august 2021

Melding om kraft fra land til de planlagte oljefeltene NOA og Krafla

NOA og Krafla viser til melding om landstrømanlegg til de planlagte oljefeltene NOA og Krafla, datert 16.03.2021.

Utbyggingen «NOA and Krafla Power from Shore» har så langt formelt utredet tre alternativer som dekker nettilknytning på Kollsnes, Gismarvik og Samnanger. Alle alternativene er gjennomførbare, men det skiller med hensyn til ulike risikoprofiler i forhold til å møte prosjektets overordnede gjennomføringsplan mot planlagt feltoppstart i 2027.

NOA/Krafla har som målsetting å møte myndighetenes og eierens føringer og forventninger til fremdrift for utbyggingen, og har derfor behov for nettkapasitet med god forsyningssikkerhet til riktig tid for prosjektet. Statnett peker på Samnanger som det eneste aktuelle tilknytningspunktet som har en realistisk ledetid og realiseringstid for å gi nødvendig nettkapasitet.

Det er krevende for alle involverte å jobbe frem mange alternativer med nødvendig fremdrift. Prosjektet har konkludert med å redusere alternativene for å sikre fremdrift på det alternativet som har best sannsynlighet for lykkes ift. oppstartstidspunkt, som anbefalt av Statnett.

På bakgrunn av dette:

- 1) Trekker NOA/Krafla herved de meldte nettilknytningsalternativene for Kollsnes og Gismarvik**
- 2) Ber NOA/Krafla om at NVE prioriterer å ferdigstille konsekvensutredningsprogram for tilknytning i Samnanger**

Dette gjøres med basis i formelle avklaringer fra Statnett (brev datert 14.04.2021 og 03.06.2021) samt Statnetts høringsuttalelse til meldingen (Statnett referanse 21/00467-2). Statnett anfører at de har gjennomført vurderinger og gitt NOA/Krafla nettilknytning i Samnanger, og begrunner dette med hensynet til samfunnsmessig rasjonell løsning for transmisjonsnettets nåværende tilstand og nødvendig utvikling, nettets kapasitet og omfattende tiltak for en eventuell tilrettelegging for tilknytning på Kollsnes og Gismarvik. Prosjektet oppfatter dette som endelige tilbakemeldinger, og har derfor tatt skritt for å inngå prosjektutredningsavtale med Statnett for Samnanger-alternativet.



Vennlig hilsen,

Magne Kallevåg
Prosjektleder kraft fra land, Krafla
Equinor Energy ASA

Tormod Huseby
Prosjektleder kraft fra land, NOA
AkerBP ASA